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Una rassegna delle principali novità fiscali contenute nel Decreto Semplificazioni:
- regime forfettario i requisiti per l'accesso
- rottamazione delle cartelle e saldo stralcio
- le agevolazioni IRES per il Terzo settore
- fattura elettronica e sistema tessera sanitaria

La conversione del Decreto Semplificazioni (DL n.

135/2018 convertito con modifiche nella Legge n. 12/2019

) ha portato con sè alcune novità fiscali, in parte attese

dopo gli annunci del Governo.

In queste 20 slides proponiamo una panoramica delle

principali novità fiscali inserite nel Decreto denominato

Semplificazioni, ma che in realtà sembra semplificare ben

poco.

Le novità fiscali del Decreto Semplificazioni

Regime forfettario - Sono arrivati alcuni chiarimenti sull’ambito soggetti di applicazione o

meno del regime;

Rottamazione delle cartelle e saldo stralcio - Vengono ridefiniti i piani di rateazione e di

accesso alla rottamazione per chi non può essere interessato al saldo e stralcio;

Terzo settore - Sono arrivate le correzioni alle norme previste dalla Legge di Bilancio

relativamente all'IRES dovuta dagli enti del Terzo Settore;
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Fattura Elettronica e Tessera Sanitaria - Sono arrivati i chiarimenti per la gestione

dell’adempimento per il 2019, in particolare chi emette fatture destinate al Sitema Tessera

Sanitaria non deve emettere le fatture elettronicamente;

Norme antielusve ai fini IVA.
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Leggi tutte le novità fiscali del Decreto Semplificazioni nelle 20 slides QUI SOTTO

AGGIORNARSI, RISOLVERE, CRESCERE

Pagina 2
Riproduzione riservata © www.commercialistatelematico.com

Documento riservato alla consultazione da parte di: N/D 


